
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Visto lo schema di piano operativo di gestione 2003; 
 
Considerato che in esso sono individuati i servizi ed i programmi per la corrente gestione; 
 
Visto che la legge attribuisce la titolarità della gestione ai dirigenti e responsabili di servizio; 
 
Ritenuto di autorizzare i dipendenti, titolari della funzione dirigenziale alle spese inerenti le 
prestazioni gestionali;    
 
Sentito il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

- per le motivazioni di cui in premessa, di autorizzare nei limiti degli stanziamenti del piano 
operativo di gestione, i dipendenti, titolari della funzione dirigenziale dei servizi a disporre 
delle relative spese per le prestazioni attinenti l’attuazione del suddetto piano, mediante 
apposite determinazioni, vistate favorevolmente dal responsabile finanziario dando atto 
che ai fini dell’indennità di risultato si rende necessaria la verifica favorevole derivante dal 
conto consuntivo del precedente esercizio, sentito il nucleo di valutazione. 

    
           
     

  
 

 
 


